
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Большехабыкская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

 
03.04.2023 г.                                                                                                   № 03-165 

 

Об утверждении корпоративной  

программы укрепления здоровья сотрудников 

 

В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 21.07.2020 №474 «О 

национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года»; с пунктом 

3.2 протокола совещания Губернатора Красноярского края о развитии физической 

культуры и массового спорта на территории Красноярского края от 29.08.2022 №222; 

руководствуясь Методическими рекомендациями по поддержке и вовлечению 

работодателей и работников в реализацию спортивных программ на предприятиях в 

рамках развития корпоративного спорта, утвержденными приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 30.12.2021 №1089 «Об утверждении методических 

рекомендаций по повышению двигательной активности граждан, организации 

физкультурно-спортивной работы среди различных категорий населения по месту 

жительства, отдыха и работы», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить корпоративную программу укрепления здоровья сотрудников МКОУ 

Большехабыкской СОШ (далее – Корпоративная программа). 

 

2. Утвердить рабочую группу в составе:   

И.о. директора – Е.А. Васютина. 

Зам. директора по УР – Т.Н. Макаревич. 

Зам.директора по ВР – Л.А. Ланчакова. 

 Инструктор по ОТ и ТБ – О.Н. Бурякин. 

 

3. Ответственному за сайт ОУ – Вайс А.А. – опубликовать Корпоративную 

программу на официальном сайте Учреждения. 

4. Корпоративная программа вступает в силу с даты подписания.  

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                                                                       / Е.А. Васютина 

 

С приказом ознакомлен: 

Вайс А.А. 

Макаревич Т.Н. 

Ланчакова Л.А. 

Бурякин О.Н.  


		2024-08-06T09:24:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕХАБЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




